13. Int ADAC Historic Bergrevival Heubach

21. September 2025
genehmigt vom ADAC unter Reg.Nr.: 2577/2025 vom 03.07.2025

Offizielles Klassenergebnis / Official Overall Classes

Sponsor/Sponsor
Platz FzNo. Fahrer/ Driver . Bewerber/Entrant Ort Fahrer / Driver City GRP Pos in Grp WP /1SS 1 WP/SS2 WP/SS3 Pen Total
Pos. CarNo. Beifahrer/Co-Driver Fahrz. / vehicle Ort Beifahrer/Co-Driver City CLS PosinCls wp/SsS4 WP/SS5 WP/SS6 Time Zeit/Time
Klasse / Class Klasse 4 1931 bis
Am Start: 5  gewertet: 0 nicht gewertet: 5

nicht gewertet / did not arrive (DNA)

35 Villbrandt, Andreas D Heiningen Hi DNF
, Wolseley Hornet Special 4

118 Kurz, Dennis D Wilhelmsdorf Hi DNF
Roth, Monika D  Wolseley Hornet Special Fronreuthe 4

114 Oertel, Mario D Mengen Hi DNF
Oertel, Kerstin D  Bugatti Type 51 Mengen 4

33 Ibele, Alex D Wilhelmsdorf Hi DNF
Ibele, Sandra D  Ford Modell A special 4

Kreissparkasse Ostalb

123 Ehsani, Kamran D Heubach Hi DNF

, Alvis Speed 25 4
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Sponsor/Sponsor
Platz FzNo. Fahrer/ Driver Nat. Bewerber/Entrant Ort Fahrer / Driver City GRP Pos in Grp WP /SS1 WP/SS2 WP/SS3 Pen Total

Pos. CarNo. Beifahrer/Co-Driver Fahrz. / vehicle Ort Beifahrer/Co-Driver City CLS PosinCls wp/SS4 WP/SS5 WP/SS6 Time Zeit/Time

Klasse / Class Klasse 6 1961 bis

Am Start: 12 gewertet: 8 nicht gewertet: 4
1 113 Hinterleitner, Michael D WeilRenburg Hi 9 0,19
, Auto-Union DKW AU 1000 S 6
2 121 Rabus, Leonhard D Schwanstetten Hi 22 0,36
, NSU TT 67 6
3 96 Asum, Maximilian D Dischingen Hi 27 0,43
DeiBler, Nico D  Jaguar Replica D-Type Dischingen 6
4 117 Galler, Marcel D Heimerkirch Hi 45 0,93
, BMW 2002 ti 6
5 115 Riihmkorf, Peter D Remseck Hi 47 0,96
, Austin Healy 3000 MK 11 BJ8 6
6 120 Jecht, Norman D Gschwend Hi 48 0,97
Rudzinski, Silvia D  Jaguar E Waiblingen 6
7 125 Kiirzdorfer, Harry D Schwabach Hi 64 1,79
NSU TTS 6
RAMBAZAMBA
8 119 Simane, Milic D  Martin Dannemann Heubach Hi 71 2,39
Vejnoska, Martin D  Fiat 500L - Berlina Heubach 6
nicht gewertet / did not arrive (DNA)
111 Seidenberger, Ingo D Spraitbach Hi
Seidenberger, Jannik D NSUTT Spraitbach 6
124 Peter, Manfred D Herbrechtingen Hi DNF
. Porsche 912 6
95 Kombartzky, Jens D Aalen Hi DNF
Firtina, Murat D Ferrari 330 P4 Replika Bopfingen 6
122 Wussow, Helmut D Kreuzlingen Hi DNF
, Hayabusa Goggo Sport 6
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Platz
Pos.
Klasse / Class
Am Start:
1 7
2 31
3 4
4 26
5 1
6 29
7 45
8 18
9 22
10 27
1 17
12 44
13 23
14 25
15 36
16 34
17 30

FzNo. Fahrer/ Driver

CarNo. Beifahrer/Co-Driver

Klasse 7 1971 bis

37 gewertet:

Gmeinder, Andreas

Funk, Michael
Blind, Olaf

Heyer, Tamina
Florin, Friederike
Einfalt, Herbert
Stehle, Thomas
Wolff, Boris

Kerler, Jurgen
Reichert, Michael
Reichert, Michaela
Rothdauscher, Klaus
Muhl, Christina
Buck, Rainer
Sonnentag, Thomas
Sonnentag, Nele
Sinn, Gerhard
Eppinger, Armin
Rassel, Stefan

Bux, Matthias
Miihleisen, Jorg
Muhleisen, Martina
Demmler, Norman
Pfeiffer, Philipp
Miksch, Michael
Miksch, Louis
Gorny, Arthur
Schneider, Hans-Peter

Sonntag, 21. September 2025

29

Nat.

O OO0 OO0 OO

OO0 00 OO0 00 OO0 OO0 OO

Sponsor/Sponsor
Bewerber/Entrant

Fahrz. / vehicle

nicht gewertet:

VW Passat Gr. 2
Porsche 914

Opel Kadett C Coupe
BMW 2002tii
Autobianchi A112
BMW 2000 touring
Porsche 911 Martini
Opel Ascona B

Audi Quattro

Lancia Montecarlo
Viper Cobretti Cobra
Renault R5 Turbo
Alfa Romeo GT 1300
Opel Kadett C GT/E
Opel Kadett C City
BMW 2002 tii

BMW 2002 tii

Ort Fahrer / Driver City
Ort Beifahrer/Co-Driver City

8

Bad Grénenbach
Waldstetten
Grolkerlach
Goffingen
Heilsbronn
Oberstaufen

Ellwangen
Uhingen
Téaferrot

Neustadt/Donau

Neustadt
Gerstetten

Schwabisch Gmind
Schwabisch Gmuind
Oberhdéfen
Ohringen

Essingen
Westhausen
Knittlingen
Knittlingen
Sonthofen
Sonthofen
Opfenbach
Opfenbach

Amtzell

Wangen
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GRP Pos in Grp WP /SS 1

CLS

Pos in Cls

10

14

16

17

18

19

20

25

26

28

29

32

36

38

WP / SS 2
WP /SS 5

WP/SS3 Pen Total

WP /SS 4 WP/SS6 Time Zeit/Time

0,02

0,06

0,14

0,20

0,24

0,28

0,29

0,31

0,33

0,34

0,39

0,41

0,45

0,45

0,58

0,76

0,78
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Fahrer/ Driver

Beifahrer/Co-Driver

Nat.

Sponsor/Sponsor
Bewerber/Entrant
Fahrz. / vehicle

Ort Fahrer / Driver City
Ort Beifahrer/Co-Driver City

CLS

GRP Pos in Grp WP /SS 1
Pos in Cls

WP/SS3 Pen Total

WP/SS6 Time Zeit/Time

18 14
19 15
20 55
21 39
22 77
23 5
24 3
25 12
26 41
27 20
28 1
29 28

nicht gewertet / did not arrive (DNA)

8

10

61

42

13

32

Manz, Julian
Rettenmaier, Nina
Knédler, Thomas
Lang, Mario

Arnold, Hans
GoldfuB, Ralf
Alemazung, Dr. Joy
Prinz, Melanie Jessica
Einfalt, Johann

Terting, Rainer
Grau, Jiirgen

Kruger, Kerstin
Wiedmann, Eberhard
Gloor, Ursula

Pfeiffer, Uwe
Daschler, Frank
Daschler, Stefanie
Schwarzer, Julia
Braun, Manuela

Stoye, Ronny
Bulzomi, Francesco

Hocker, Tommy

Rotharmel, Franz
Obermaier, Andi
Binder, Monika
Baldauf, Florian
Baldauf, Martina

Sonntag, 21. September 2025
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O OO0 OO0 O O OO0 OO

O O O O

OO0 OO

Mercedes Benz 560 SEL

VW Polo 86

Fiat 128 SL

Jaguar Kougar Sport

Mercedes-Benz 450 SFL

NSU TT 1,6T

Rover Mini Cooper "S"

Ford Escort MK2

Opel Manta A/IGT/E

BMW E21 323i

BMW 1502

Ford Fiesta 1,4S

Opel Kadett C Limousine

Opel Ascona

Opel Kadett C Caravan

Opel Kadett C-Coupe

Opel Kadett C

BMW 1802

Ellwangen
Essingen
Alfdorf

Bernau

Zweiflingen
Zweiflingen
Heubach

Béhmenkirch
Heilsbronn

Haldenwang
Bruchsal

Bruchsal
Neuenstein

Hausham
Zimmerbach
Zell

Zell
Lauterach

Munderkingen

Neustadt

Frickenhausen

Frickenhausen

Ottobeuren

Neustadt

Oberreute
Oberreute

46

51

54

56

57

60

68

70

75

76

78

81

0,94

1,07

1,15

1,28

1,35

1,47

1,94

2,37

2,73

2,95

3,76

21,58

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
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Sponsor/Sponsor

Platz FzNo. Fahrer/ Driver Nat.

Bewerber/Entrant Ort Fahrer / Driver City GRP Pos in Grp WP/SS 1 WP/SS2 WP/SS3 Pen Total
Pos. CarNo. Beifahrer/Co-Driver Fahrz. / vehicle Ort Beifahrer/Co-Driver City CLS PosinCls wp/SS4 WP/SS5 WP/SS6 Time Zeit/Time
24 Kinzer, Miriam D Ingoldingen Hi DNF
, Toyota Celica 7
6 Kinzer, Thomas D Winterstettendorf Hi
Kinzer, Barbara D  Toyota Corolla KE36 Winterstettendorf 7

Sonntag, 21. September 2025 SEITE 5 VON 10
Zeitnahme ZAT Wiirttemberg; Auswertung Metz Dienstleistungen,, Remseck, cemetz@metzdienste.com



Fahrer/ Driver

Beifahrer/Co-Driver

Nat.

Sponsor/Sponsor
Bewerber/Entrant
Fahrz. / vehicle

Ort Fahrer / Driver City
Ort Beifahrer/Co-Driver City

GRP Pos in Grp WP /SS 1

CLS PosinCls

WP/SS3 Pen Total

WP/SS6 Time Zeit/Time

Platz FzNo.
Pos. CarNo.
Klasse / Class
Am Start:
1 76
2 85
3 56
4 87
5 51
6 90
7 91
8 80
9 81
10 46
1 97
12 54
13 88
14 72
15 63
16 60
17 62

Klasse 8 Youngti

45 gewertet:

Bauer, David

Thieme, Jiirgen
Metz, Danny
Brenner, Armin
Muhl, Lucas

Stiiber, Uwe
Schmidt, Werner
Schmidt, Ina

Sluga, Kai

Kohlbeck, Leonhard
Britzelmayer, Isabelle
Britzelmayer, Tobias
Peugler, Frank
Peugler, Martina
Held, Sascha

Ebert, Martin

Funk, Karl-Heinz
Funk, Ulrike
Tomasevic, Cheyenne
Holderle, Andrea
Omischl, Rudolf
Omischl, Gisa
Stelzer, Bernd
Schaupp, Marian
Barbato, Elena
Kaiser, Andreas
ReiRer, Manuel
Baldassarre, Franco
Dieter, Wolfgang
Imart, Sascha

Sonntag, 21. September 2025
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O OO OO

@)

nicht gewertet:

VW Polo 2 GT

Fiat Coupe

VW Golf

Audi V8

Porsche 924

BMW E36 M3

VW Rallye Golf

VW GTI

Opel Calibra Turbo

Opel Manta 400

Peugeot 205 GTI

Audi DTM V8

VW Golf 1 16V

BMW E36

BMW E30

Honda Prelude

Porsche 911

Naila

Leimersheim

Germersheim
Neustadt

Pforring
Pfullendorf

Schwéab. Gmind
Schwab. Gmund
Schwébisch Gmind
Lindach

Kuchen

Kuchen
Waldmiinchen

Waldmiinchen
Stzeinheim

Bdbingen

Bopfingen
Bopfingen
Schrobenhausen
Schrobenhausen
Knittlingen

Westhausen
Bopfingen
Pfaffenhofen

Holzingen
Stuttgart

Tlbingen
Tubingen
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11

15

21

23

24

30

31

34

35

37

39

40

41

0,01

0,05

0,15

0,18

0,21

0,27

0,34

0,37

0,37

0,48

0,51

0,69

0,74

0,77

0,80

0,86

0,89
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FzNo. Fahrer/ Driver

CarNo. Beifahrer/Co-Driver

Nat.

Sponsor/Sponsor
Bewerber/Entrant
Fahrz. / vehicle

Ort Fahrer / Driver City
Ort Beifahrer/Co-Driver City

GRP Pos in Grp WP /SS 1

CLS PosinCls

WP/SS3 Pen Total

WP/SS6 Time Zeit/Time

18 75 La Rosa, Sebastiano
Scherzinger, Kerstin

19 73 Hilsenbeck, Oliver

20 58 Widmann, Jonas
Schnotz, Simon

21 74  Demirci, Omer
Kiebel, Jan

22 86 Stiefel, Ulrich

23 57 Weidner, Bernd

24 52 Heinle, Uli
Steiner, Alexandra

25 48 Potthoff, Lukas

26 83 Fischer, Rolf
Jastl, Alissa

27 47 Wagner, Petra

28 94 Kombartzky, Marvin
Kloninger, Mona

29 40 Fabian, Robert

30 70 Pranke, Felix
Muck, Marlene

31 79 Grauer, Reinhard

32 59 Trautmann, Thomas
Florin, Frederike

33 71 Jecht, Noel
Vasquez, Nayaris

34 65 Jehle, Jessica

35 82 Vollmer, Thomas
Kerler, Jirgen

36 49 Grauer, Brigitte

Sonntag, 21. September 2025

O O
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O O

O OO0 OO

o O

Mitsubishi Colt GLi (CAQ)

VW Golf 2 19E

Mazda MX 5

VW Golf GTI

Opel Corsa A GSI

VW Golf 2 GTI

Lancia Delta Integrale

VW Polo 86C

Porsche 911 Carrera 2

Opel Kadett E Cabrio

Autozam AZ-1

Peugeot 205 GTI

BMW E30 318is

Subaru Impreza GT

BMW M3 E39

Rover Mini MK 11

BMW E24 628 CSI

Mercedes Benz 201 190E2.5 16V

Peugeot 205 Rallye

Korntal

Bendorf
Schwabisch Hall

Durlangen
Essingen
Bdbingen
Heubach
Bempflingen

Sulzbach-Laufen
Pfedelbach
Pfedelbach

Beuren

Schwabisch Gmuind
Bernau

Aalen

Aalen

Nersheim
Durlangen
Schwabisch Gmuind
Stuttgart

Goffingen
Gschwend
Goffingen
Ebersbach

Uhingen
Stuttgart
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42

43

44

49

50

52

55

58

59

61

62

63

65

67

72

73

74

77

79

0,90

0,92

0,93

0,99

1,00

1,22

1,41

1,44

1,51

1,73

1,74

1,81

1,83

2,56

2,56

2,67

3,47

5,66
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Sponsor/Sponsor

Platz FzNo. Fahrer/ Driver b Bewerber/Entrant Ort Fahrer / Driver City GRP Pos in Grp WP /SS1 WP/SS2 WP/SS3 Pen Total
Pos. CarNo. Beifahrer/Co-Driver Fahrz. / vehicle Ort Beifahrer/Co-Driver City CLS PosinCls wp/SS4 WP/SS5 WP/SS6 Time Zeit/Time
37 84 Leitz, Robin D Bobingen Hi 80 5,86
Kugele, Luna D  Mercedes-Benz SL 600 Schwabisch Hall 8
nicht gewertet / did not arrive (DNA)
37 Hahnel, Marc-Luca D Aalen Hi DNF
Noll, Lena D  Mercedes-Benz 190 E 2.5 16V Aalen 8
93 Britzelmayer, Tobias D Kuchen Hi
, VW Rallye Golf 8
66 Heyer, Holger D Biberach Hi DNF
, BMW E30 M3 8
67 Mazet, Tobias D Gauting Hi DNF
, Porsche 911 8
64 Wiedmer, Christian D Goffingen Hi DNF
Ljubec, Daniel D BMW M3 E36 Biihlerzell 8
53 Betz, Daniel D Bibertal Hi DNF
Schnitzler, Simon D BMW 325i Bahl 8
69 Bentz, Michael D Munderkingen Hi DNF
, Ford Puma 8
68 Wanschura, Armin D Ostrach Hi DNF
Wouhrer, Ingrid D  Daimler Benz 190 E Evo2 Ostrach 8
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Sponsor/Sponsor

Platz FzNo. Fahrer/ Driver Nat. Bewerber/Entrant Ort Fahrer / Driver City GRP Pos in Grp WP /SS1 WP/SS2 WP/SS3 Pen Total
Pos. CarNo. Beifahrer/Co-Driver Fahrz. / vehicle Ort Beifahrer/Co-Driver City CLS PosinCls wp/SS4 WP/SS5 WP/SS6 Time Zeit/Time
Klasse / Class Klasse 9 - Einlad
Am Start: 3 gewertet: 2 nicht gewertet: 1
1 130 Bornert, Thomas D Alfdorf Hi 2 0,02
Bornert, Joah D Audi 73553 9
2 129 Schmidt, Carola D Schwabisch Gmuind Hi 66 1,82
, Ford Mustang Mach 1 9
nicht gewertet / did not arrive (DNA)
128 Haberle, Fritz D MSC Schnaitheim Gerstetten-Dettingen Hi DNF
Porsche 964 9
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Sponsor/Sponsor
Platz FzNo. Fahrer/ Driver Nat. Bewerber/Entrant Ort Fahrer / Driver City GRP Pos in Grp WP /SS1 WP/SS2 WP/SS3 Pen Total

Pos. CarNo. Beifahrer/Co-Driver Fahrz. / vehicle Ort Beifahrer/Co-Driver City CLS PosinCls wp/SS4 WP/SS5 WP/SS6 Time Zeit/Time

Klasse / Class Schaufahrten

Am Start: 5 gewertet: 5 nicht gewertet: 0
1 106 Heuschele, Christian D Neuffen Hi 12 0,22
, Race Craft Formel Vau 10
2 98 Prestel, Klaus D Heimshausen Hi 13 0,23
, Van Diemen Gruppe CN 10
3 104 Latus, Ulrich D Tubingen Hi 33 0,61
, NSU Prototyp Barquette 10
4 101 Heuschele, Heinrich D Nurtingen Hi 53 1,13
, Kaimann Formel V 10
5 43 Schmidt, Joachim D Riedlingen Hi 69 2,10
, Karringer Formel Vau 10
Unterschriften
Rallyeleiter:
Aushang:
Sportkommissar:
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